JMS CO.,LTD. PRESS RELEASE

－ 1 －

平成 25 年 5 月 9 日

各 位

上場会社名 株式会社 ＪＭＳ

代 表 者 名 代表取締役社長 奥窪 宏章

（コード番号 7702 東証第 1部）

問 合 せ 先 執行役員経営管理本部長 遠藤 正樹

 TEL 082-243-5844

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成25年5月9日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動を内定しましたのでお

知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成25年6月25日開催予定の第48回定時株主総会の決議を経て正式決定

し、同日付けで実施する予定です。

記

役員の異動

（１）新任取締役候補者（略歴：別紙参照）

氏  名 佐 藤 雅 文 （さとう まさふみ）

   現 当社 執行役員 中央研究所長

氏  名 桂   龍 司 （かつら りゅうじ）

   現 当社 執行役員 経営企画部長

氏  名 井 口 明 彦 （いぐち あきひこ）

   現 株式会社カネカ 常務執行役員 医療器事業部長

※ 井口明彦氏は、平成 25 年 6 月 25 日開催予定の第 48 回定時株主総会における「取締役

候補者」（社外取締役）であります。

（２）退任取締役

氏  名 谷 光   大 （たにみつ ひろし）

   現 当社 取締役相談役

氏  名 鈴 木 俊 弘 （すずき としひろ）

   現 株式会社カネカ 特命顧問

※ 鈴木俊弘氏は、会社法に定める社外取締役であります。

JMS CO.,LTD. PRESS RELEASE

－ 2 －

（３）新任監査役候補者（略歴：別紙参照）

氏  名 兼 口 昇 万 （かねぐち のりかず）

   現 当社 顧問

（４）就任及び退任予定日

平成 25 年 6 月 25 日

以 上

JMS CO.,LTD. PRESS RELEASE

－ 3 －

（別紙）

〔新任取締役候補者 略歴〕

氏 名 佐藤 雅文（さとう まさふみ）

生 年 月 日 昭和 38 年 9 月 25 日生

学 歴 広島大学 理学部卒

所有株式数 3,000 株

職 歴 昭和 62 年 4 月 当社 入社

 平成 10 年 4 月
当社 中央研究所 第三研究室

主任研究員

 平成 13 年 10 月 当社 中央研究所 第 3-2 研究室長

 平成 19 年 10 月 当社 出雲工場 技術部 技術課長

 平成 21 年 7 月 当社 出雲工場 技術部長

 平成 23 年 7 月 当社 執行役員 中央研究所長（現）

  現在に至る

氏 名 桂 龍司（かつら りゅうじ）

生 年 月 日 昭和 38 年 7 月 30 日生

学 歴 京都大学大学院 工学研究科卒

所有株式数 8,000 株

職 歴 昭和 63 年 4 月 当社 入社

 平成 6 年 10 月
ジェイ・エム・エス・ノース・アメリカ・

コーポレーション出向

 平成 12 年 4 月 当社 財務部 経理課 係長

 平成 19 年 7 月 当社 財務部長

 平成 22 年 7 月 当社 経営企画部長（現）

 平成 23 年 7 月 当社 執行役員（現）

  現在に至る

JMS CO.,LTD. PRESS RELEASE

－ 4 －

氏 名 井口 明彦（いぐち あきひこ）

生 年 月 日 昭和 28 年 11 月 29 日生

学 歴 関西学院大学 法学部卒

所有株式数 － 株

職 歴 昭和 52 年 4 月
鐘淵化学工業株式会社

（現 株式会社カネカ）入社

 平成 14 年 6 月
株式会社カネカメディックス

取締役営業部長

 平成 17 年 6 月 同社 代表取締役社長

 平成 20 年 6 月 株式会社カネカ 執行役員

 平成 23 年 3 月 同社 医療器事業部長（現）

 平成 23 年 6 月 同社 常務執行役員（現）

  現在に至る

〔新任監査役候補者 略歴〕

氏 名 兼口 昇万（かねぐち のりかず）

生 年 月 日 昭和 22 年 7 月 8日生

学 歴 早稲田大学 法学部卒

所有株式数 17,000 株

職 歴 昭和 49 年 4 月 当社 入社

 平成 9 年 1 月 当社 資材部長

 平成 9 年 6 月 当社 取締役

 平成 19 年 6 月 当社 顧問（現）

 同
株式会社ジェイ・オー・ファーマ

代表取締役専務

 平成 20 年 6 月 当社 補欠監査役（現）

  現在に至る